

BrainPower International ApS
Sigridsvej 11
2900 Hellerup

CVR-nummer 25121309

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2016



Lars Ohnemus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BrainPower International ApS
Sigridsvej 11
2900 Hellerup

CVR-nummer: 25121309
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Kundenummer 57290

Direktion

Lars Ohnemus

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revision

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Året 2015/16 har haft en tilfredsstillende aktivitet på virksomhedsrådgivning så selskabets resultat udviser et overskud på DKK 141.915 efter skat og en egenkapital på DKK 155.179.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	150.276	-12
	Resultat før finansielle poster	150.276	-12
	Finansielle indtægter	1.645	2
	Finansielle omkostninger	-40	-1
	Resultat før skat	151.881	-10
1	Skat af årets resultat	-9.966	0
	Årets resultat	141.915	-10
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	141.915	-10
	Resultatdisponering i alt	141.915	-10

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Tilgodehavende skat	15.034	17
	Andre tilgodehavender	227.253	0
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
	Tilgodehavender	242.287	19
	Likvide beholdninger	19.965	24
	Omsætningsaktiver i alt	262.251	43
	Aktiver i alt	262.251	43

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	30.179	-112
3	Egenkapital i alt	155.179	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.000	5
	Anden gæld	1.072	24
	Kortfristede gældsforpligtelser	107.072	29
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	107.072	29
	Passiver i alt	262.251	43
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.966	0	
Regulering af tidl. års skat	0	0	
Skat af årets resultat i alt	9.966	0	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	2	
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8% hvilket ultimo året svarer til 10,2%.			
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-112	13
Årets resultat	0	142	142
Egenkapital ultimo	125	30	155
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			